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KV 21.09.2020 § 76  
  
 

Valtuutettu Arto Heino luki allekirjoittamansa seuraavan Forssan 
keskusta- ja torialueen elävöittämistä, kehittämistä ja 
houkuttelevuuden lisäämistä koskeneen valtuustoaloitteen: 
 
” Suomalaisten kaupunkikeskustojen suuri ongelma on 
autioituminen, asiakaskato ja kivijalkaliikkeiden ahdinko. Forssa ei 
ole tästä poikkeus. Forssan keskustaa hallitseva elementti on reilu 
kymmenen vuotta sitten täysin remontoitu kauppatori. Kauppatori 
onkin yksi Suomen suurimmista ja infraltaan toimivimmista. 
Kauppatorin yhtenä uhkakuvana on kauppiaiden vanheneminen ja 
asiakaskunnan mielenkiinnon hiipuminen toria kohtaan. Kauppiaiden 
vanhetessa into lähteä myymään torille alkaa kirpoamaan ja jos vielä 
myyntitulot vähenevät, asiakkaiden harvenemisen takia, niin 
negatiivinen syöksykierre on väistämätön. 
 
Kaupunkikeskustan asiakasviihtyvyyden, houkuttavuuden ja 
kävijämäärän lisäämisessä erilaiset tapahtumat ovat ykkössijalla. 
Forssan kaupungin järjestämät lauantain musiikkiesitykset ovat hyvä 
esimerkki torin houkuttavuuden lisäämisestä. Kesätorstaisin 
kauppiaiden järjestämät yhteislaulutilaisuudet ovat keränneet paljon 
laulajia ja erityisen paljon kiitosta on tullut vanhusten- ja 
palvelutalojen asukkailta ympäri Forssaa. 
 
Näitä on tarkoitus jatkaa myös kesällä 2021. Tunnustuksena torin 
tärkeydestä Forssan mielenterveysyhdistys ry on antanut Vuoden 
mielenterveysteko-tunnustuksen Forssan torille ja torikauppiaille. 
 
Torikaupan kannalta ehdottomia sesonkikuukausia ovat touko- 
elokuu. Muina kuukausina torikauppa on varsin marginaalista. Tämä 
näkyy seka kauppiaiden etta asiakkaiden vähyytenä toripäivisin. 
Myöskään toripaikkavuokrista kerättävät tulot kaupungille syys-
huhtikuun aikana eivät ole mainittavia. 
 
Erityisesti syys-, talvi- ja kevät aikoina järjestetävät tapahtumat 
tuovat kaupungille lisää tunnettuutta, asiakasvilkkautta ja 
hyvinvointia paikallisille yrityksille. Markkinatapahtumat torilla ovat 
kaupungille edullinen tapa luoda aktiivista, yrittäjäystävällistä ja 
elinvoimaista kaupunkibrandia. 
 
Joustavalla toiminnalla kaupunki luo itsestään positiivista kuvaa 
kaupungin palveluita käyttäville vieraille. Positiivinen 
asiakaskokemus luo halun palata uudelleen Forssaan. 
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Edellämainittujen positiivisten, asiakasystävällisten ja kehittyvien 
kokemusten aikaansaamiseksi me allekirjoittaneet esitämme, että  
 
1) kaupunki voisi syys-huhtikuussa antaa torialueen paikallisen 
 yhdistyksen kayttöön puoleen hintaan markkinatapahtumien 
 järjestämiseksi. 
2) Tori- ja markkinapäivinä ei keskusta-alueella suoriteta 
 pysäköinninvalvontaa. 
3) Tori- ja keskusta-alueen pysäköinnin helpottamiseksi torin linja-
 autoaseman päähän varataan pysäköintialue asiakkaille. Kulku 
 toriparkkiin voidaan toteuttaa torikadulta as oy Torikaaren 
 edessä olevan pysäköintialueen kautta, pelti-WC:n vierestä.” 
 
Arto Heinon lisäksi valtuustoaloitteen olivat allekirjoittaneet 
valtuutetut Sirkka-Liisa Anttila, Johanna Häggman, Marjut Kallioinen 
ja Irmeli Vinnikainen sekä varavaltuutetut Minna Aaltonen ja Hannu 
Ylitalo. 
 

Päätös Valtuusto lähetti aloitteen kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
 
 

KH 28.09.2020 § 232    
    
Valmistelija Kaupunginsihteeri 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus antaa johtoryhmälle tehtäväksi laatia 

valtuustoaloitteessa tarkoitettua asiaa koskeva selvitys ja 
mahdollinen toimenpide-esitys kaupunginhallitukselle käsiteltäväksi  
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.   
 

 
 


